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CUENTA DESCRIPCION SALDO CUENTA DESCRIPCION SALDO
ACTIVOD PASIVO + HACIENDA PUBLICA
1-0-0-0-00B0-0000 ACTNG 2.0-0-0-D000-0000 PASIVO
1-1-0-0-G006-0000 ACTNO CIRCLILANTE 2-1-0-0-0000-0000 PASIVO CIRCULANTE
1-1-1-0-0000-0000 EFECTIVG ¥ EQUIVALENTES 2-1-1-0-0600-0000 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
1-1-1-1-00C0-0000 EFECTNG 0.60 2-1-4-1-0000-0000 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO P 176,500.15
1-1-1-3-0000-0000 BANCOS DEPENDENCIAS Y OTROS 799,015.08 2-1-1-2-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A GORTO PLAZO 673,295.96
1-1-1-4-0000-0000 INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES) -0.29 2-1-1-3-0000-0000 CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGA 0.00
TOTAL EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES 799,014.79 2-1-1-5-0000-0000 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CP 13,902.60
1-1-2-0-0000-0000 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUNVALENT 2-1-1-7-000C-00C0 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A 368,545,590
1-1-2-2-0000-0000 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO 5,281,284.38 2-1-1-6-0000-0CC0 OTRAS CUENTAS POR PAGARA CP 0.00
1-1-2-3-D000-0000 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLA 52,508.07 TOTAL CLENTAS POR PAGAR A CORTQ PLAZO 1,233,244.61
4-4-2-4-0000-0000 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTC PLAZO 0.00 2-1-5-0-0000-0000 FONDOS ¥ BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
1-4-2-5-0000-0000 DEUDORES POR ANTIGIPOS DE LA TESORERIA A 0.00 2.1-6-1-0000-0000 FONDOS EN GARANTIA A CORTO PLAZO 0.00
1-1-2-9-0000-0000 OTROS DEREGHOS A RECIBIR EFECTNG O £QUI 0.00 TOTAL FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0.00
TOTAL DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO & EQUIVALENT 5,333,797.45 2-1-7-0-0000-0000 PROVISIONES A CORTO PLAZO
1-1-3-0-0000-C000 DERECHOS A RECIEIR BIENES O SERVICIOS 2-1-7-2-0000-0000 PROVISION POR CONTINGENCIAS A GORTO PLAZ 0.00
1-1-3-1-0000-0000 ANTICIPG A PROVEEDORES POR ADQUISICION D 0.G0 2-1-7-3-0000-0000 DEVOLUCIONES A LA FEDERACION 10,854.58
1-1-3-2.0000-0000 ANTICIPO A PROVEEDORES PORADQUISICION D 0.00 2-1-7-4-0000-0000 OTRAS PROVISIONES A CORTO PLAZO 6.00
1-1-3-3-0000-0000 ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION D 0.00 TOTAL PROVISIONES A CORTO PLAZO 10,864.58
1-1-3-4-0000-0000 ANTICIPG A CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLIC 0.00 2-1-9-0-0006-0G00 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
TOTAL DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00 2-1-9-1-0000-000 INGRESOS POR CLASIFICAR 0.00
1-1-5-G-0500-0000 ALMACENES 2-1-3-0-0D00-G0C0 OTROS PASIVOS GIRCULANTES 0.00
1-1-5-1-0000-0000 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE G 0.00 TOTAL OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00
TOTAL ALMACENES 0.00 TOTAL PASIVO CIRCULANTE 1,244,109.19
1-1-5-0-0000-D00D ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORC DEAC 2-2-0-0-0000-0000 PASIVO NO CIRCULANTE .
1-1-6-1-D000-00CO ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABLES PO 0.00 2-2-1-0-0000-0000 CUENTAS POR PAGARA LARGO PLAZO
TOTAL ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE AC 0.00 2-2-4-1-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00
TOTAL ACTIVO GIRCULANTE 6,132,807.24 TOTAL CUENTAS POR PAGAR A LARGD FLAZO 0.00
1-2-0-0-0000-0000 ACTIVO NO CIRCULANTE TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE 0.00
1-2-1-0-0000-0000 INVERSIONES FINANGIERAS A LARGO PLAZC TOTAL PASNG 1,244, 108,19
1-2-1-1-0000-0000 INVERSIONES A LARGO PLAZO 0.00 3-0-0-0-0000-0000 HACIENDA PUBLEA PATRIMONIO
TOTAL INVERSIONES FINANGIERAS A LARGO PLAZO 0.00 3-1-0-0-0000-0000 HACIENDA PUSLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
1-2-2.0-0000-0000 OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO © EQUI 3-1-2-6-0000-CC00 DONACIONES DE CAPITAL
1-2-2-5-0000-0000 OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUE 0.00 3-1-2-1-0000-0000 DONACIONES DE CAPITAL 0.00
TOTAL OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUI 0.00 TOTAL DONACIONES DE CAPITAL 0.00
1-2-3-0-0000-0000 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUGTURA Y CONS TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIVONIO CONTRIBUIDO 0.00
1-2-3-1-0000-0000 TERRENOS 0.00 3-2-0-0-0000-0000 HACENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
1-2-3-2-0000-0000 VIVIENDAS 0.00 3-2-1-0-0000-0000 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHOR
1-2-3-3-0000-0000 EDIFICIOS NO HABITACIONALES 0.00 3-2-1-1-0000-0000 RESULTADOS DEL EJERCICIO {AHORRC/DESAHOR -149,030.42
1-2-3-4-0000-G00C INFRAESTRUCTURA 0.00 TOTAL RESULTADOS [CEL EJERCICIO {AHDRRO/DESAHOR -149,030.42
1-2-3-5-0000-0000 CONSTRUCCIONES EN PROCESC EN BIENES DE D 0.00 3-2-2-0-0000-0000 RESULTADCS DE EJERGICIOS ANTERIORES
1-2-3-6-0000-0000 CONSTRUCCCIONES EN PROGESO EN BIENES PRO 0.00 3-2-2-1-0000-0000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERICRES 10,584,978.40
4-2-3-8-0000-0C0C OTROS SIENES INVIUEBLES 0.00 TOTAL RESULTADCS OE EJERCICIO S ANTERIORES 0,584,978.40
TOTAL BIENES INMIUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONS 0.00 3-2-3-0-0000-0000 REVALLIOS
1-2-4-0-0000-0000 BIENES MUEBLES 32-3-1-0000-0000 REVALLIO DE BENES INVMLUEBLES 0.00
1-2-4-1-0000-0000 MOB(LIARIC Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 3,796,912.13 32-3-2-0000-0000 REVALUQ DE BIENES MUEBLES 0.00
1-2-4-2-0000-0000 MOBILIARIO Y EGUIPO EDUCACIONAL RECREATI 813,511.30 TOTAL REVALUOS 0.00
1-2-4-3-0000-0000 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORA 0.00 3-2-5-0-0000-0000 RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCIC
1-2-4-4-0000-0000 EQUIPC DE TRANSPORTE 2,850,912.39 3-2-5-1-0000-0000 CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES 2.482,180.80
1-2-4-5-0000-00G0 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD .00 TOTAL RECTIFICAGIONES DE RESULTADOS [ EJERCIC 2,482,180,80
1-2-4-6-0000-0000 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 219,981.75 TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 12,918,128.78
1-2-4-7-0000-00C0 COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VAL 0.00 TOTAL HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO 12,918,128.78
1-2-4-8-0000-0000 ACTIVOS BIOLGGICOS 0.00 TOTAL PASIVO, HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO 14,162,237.97
TOTAL BIENES MUEBLES 7,490,317.66
1-2-5-0-0000-0000 ACTIVOS INTANGIBLES
1-2-5-1-0000-0000 SOFTWARE 370,381.93
1-2-5-2-0000-0000 PATENTES, MARCAS Y DERECHOS 0.00
1-2-5-3-0000-0000 CONGESIONES Y FRANQUICIAS 0.00



CUENTA

DESCRIPCION
ACTIVO
1-2-5-4-0000-0000 LICENCIAS
1-2-5-9-0000-0000 OTROS ACT WOS NTANGIBLES
TOTAL ACTIVOS INTANGIBLES
1-2-6-0-0000-0000 DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION A
1-2-6-1-0000-0000 DEPRECIACION ACUMULADA BE BIENES INMLERL
1-2-8-3-0000-D000 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
1-2-6-5-0000-0000 AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANG
TOTAL DEPRECIACION, DETERIORC Y AMORTIZACION A
1-2-7-0-0000-0000 ACTIVOC DIFERIDO
1-2-7-1-0000-0000 ESTUDICS, FORMULACION Y EVALUACION DE PR
1-2-7-8-0000-0000 OTROS ACT MWOS DIFERIDOS
TOTAL ACTIVO DIFERIDO
TOTAL ACTAVO NO CIRCULANTE
TOTAL ACTIVO

6-0-0-0-0000-0000

7-0-0-0-0000-0000
7-1-0-0-0000-0000

7-1-1-0-0000-0000
7-1-1-1-C00C-0000
7-1-1-2-0000-0000
7-1-1-3-C000-0000
7-1-1-4-000C-0000
7-1-1-5-0000-0660
7-1-1-8-0000-000C
7-1-1-8-6000-0000

SALDO CUENTA

168,731.14
0.00
538,113.07

0.00
Q.00
0.00
Q.00

C.00

0.00

0.00
8,029,430.73
14,162,237.97

CUENTAS DE ORDEN

CUENTAS DE CIERRE CONTABLE
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORES

WALORES EN CUSTODIA

VALORES EM CUSTODIA

BIENES INMUEBLES FOR REGULARIZACION
RECURS0OS AJENOS ENADMINISTRACION
CUENTAS BANCARIAS INTERNAS
FPATRIMONIC DE FIDEICOMISOS ¥ OTROS
ACTIVOS PENDIENTES DE REQUPERAR
ACTIVOS Y VALORES EN CUSTCDIA OPDS

TOTAL VALORES EN CUSTODIA

7-1-2-0-0000-0000
7-1-2-1-0000-0000
7-1-2-2-0000-0000
7-1-2-3-0000-0000
7-1-2-4-0000-0000
7-1-2-5-D000-0000
7-1-2-8-3000-0000
7-1-2-85-0000-0000

CUSTODIADE VALORES

CUSTODIA DE DONATIVOS
REGULAREZACION DE BIENES [NV UEBLES
RECURSOS AJENO S EN ADMINISTRACION
CUENTAS BANCARIAS INTERNAS
PATRIMONIO BE FIDEICOMISOS Y OTROS
ACTIVO S PENDIENTES DE RECUPERAR
ACTIVOS Y VALORES EN CUSTODIA OPDS

TOTAL CUSTODIA DE VALORES

TOTAL VALORES

7-4-0-0-0000-0000 JUICIOS
DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESQLUCI

7-4-1-0-0000-0000
7-4-1-1-0000-0000

CONTINGENCIAS POR JUICIOS PENDIENTES DE

TOTAL DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESC DE RESOLUCI

. 7-4-2-3-0000-0000
7-4-2-1-0000-0000

RESOLUCIONES DE DEMANDAS EN PROCESO JUDI

RESGLUCION DE JUICICS JUDICIALES PENDIEN

TOTAL RESOLUCIONES DE DEMANDAS EN PROCESO JUDI

TOTAL JACIOS
7-6-0-0-0000-c000
7-6-3-0-0000-0000
7-6-3-1-0000-0000

BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO
BIENES BAJO CONTRATO DE COMODATO

BIENES BAJO CONTRATO DE COMODATO

TOTAL BIEENES BAJO CONTRATQ DE COMODATO

7-6-4-0-0000-0000
7-6-4-1-0000-00C0

CONTRATC DOF COMODATO POR BEENES

CONTRATC DE COMODATO POR BIENES

TOTAL CONTRATO DE COMODATQ POR BIENES
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DESCRIPCION
PASIVC + HACIENDA PUBLICA

0.c0

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
Q.0¢

c.oe
0.00
.00
c.co
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Q.00
0.00

0.00
0.00
.00

c.00
c.co

0.ce
0.60
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DESCRIPCION
ACTIVO

SALDO CUENTA

TOTAL BIENES EN CONCEESIONADGS O EN COMODATO
TOTAL CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

8-0-0-0-0000-00C0
8-1-0-0-0000-0C00C

8-1-1-0-0000-0000
8-1-1-2-0000-0000
8-1-1-3-000C-0000
8-1-1-4-0000-000C
8-1-1-6-0000-000C

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA
LEY DE INGRESOS '

LEY DE INGRESOS ESTIMADA
INGRESOS FEDERALES ESTIMADCS
INGRESOS DE GESTION ESTIMADOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS ESTIM
INGRES(S ESTATALES ESTIMADGS

TOTAL LEY DE INGRESOS ESTIMADA

8-1-2-0-0000-0000
§-1-2-2-0000-0000
8§-1-2-3-0000-0000
8-1-2-4-0600-0000
8-1-2-6-0060-0000
. 8-1-2-7-C000-0000

LEY DE NGRESOS POR EJECUTAR
INGRESOS FEDERALES POR EJECUTAR
INGRESCS DE GESTION POR EJECUTAR
OTROS INGRESQOS Y BENEFICIOS VARIOS POR E
INGRESOS ESTATALES POR EJECUTAR
OTROS INGRESOS VARIOS

TOTAL LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

8-1-3-0-0000-0000
8-1-3-1-0000-0000
8-1-3-2-0000-0000
8-1-3-3-0000-0000
8-1-3-4-0000-0000
8-1-3-5-0000-0C00
8-1-3-6-0000-0000
8-1-3-7-0000-0000

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTI
INGRESOS ESTATALES MODIFICACIONES
INGRESOS FEDERALES MODIFICACIONES
INGRESOS DE GESTION MODIFICACIONES
INGRESOS PROPIOS MODIFICACIONES
RECURSOS FEDERALES MODIFICACIONES
RECURSOS ESTATALES MODIFICACIONES
OTROS RECURSOS MODIFICACIONES

TOTAL MODIFICACIONES & LA LEY DE INGRESOS EST!

8-1-4-0-000C-00CC
8-1-4-1-0000-00C0
8-1-4-2-0000-00C0
8-1-4-3-0000-0000
8-1-4-4-0000-0000
8-1-4-5-0000-00C0
8-1-4-5-0000-0000
8-1-4-7-000C-0000

LEY DE INGRESOS DEVENGADA
INGRESOS ESTATALES DEVENGADOS
INGRES0S FEDERALES DEVENGADOS
INGRESOS DE GESTION DEVENGADOS
INGRESCS PROPIOS DEVENGADOS
RECURS0S FEDERALES DEVENGADOS
RECURSOS CSTATALES DEVENGADOS
OTROS RECURS0OS DEVENGADOS

TOTAL LEY DE INGRESOS DEVENGADA

8-1-5-6-000C-00C0
8-1-5-2-0000-0000
8-1-5-3-0000-0000
8-1-5-4-0000-0000
8-1-5-6-000C-0000
8-1-5-7-000C-000C

LEY OF INGRES0OS RECAUDADA
INGRES0S FEDERALES RECAUDADOS
INGRES0S DE GESTION RECAUDADOS
CTROS NGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS RECAU
INGRESOS ESTATALES RECALDADOS
OTROS NGRESOS VARIOS

TOTAL LEY DE INGRESOS RECAUDADA

TOTAL LEY DE INGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS

8-2-0-0-0000-0000
8-2-1-0-0000-0000
8-2-1-1-000C-0000
8-2-1-2-0000-000C
8-2-1-3-0000-0000
8-2-1-4-0000-000C
8-2-1-5-0000-0000
8-2-1-6-0000-0000
8-2-1-7-0000-0000

PRESPUESTO DE EGRESOS APROBADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESPUESTO DE EGRESOS APROBADO

DESCRIPCION

PASIVO + HACIENDA PUBLICA
0.00

0.00

Q.00
0.00
Q.00
21,300,000.00
21,300,000.00

0.00
0.00
0.00
-19,650,518.55
0.00
-19,650,518.55

C.0C
0.00
0.00
0.00
.00
0.0
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
-1,649,481.45
0.00
-1,849,481.45
0.00

-12,448,406.00
-1,473,214.00
-7.146,880.00

-45,000.00
-588,500.00
0.00

0.00
-21,300,000.00
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8-2-5-0-0000-0000

8-2-5-1-0000-0000
8-2-5-2-0000-0000
8-2-5-3-(000-0000
8-2-5-4-0000-0000
8-2-5-5-0000-0000
8-2-5-8-0000-0000
8-2-5-7-D000-0000

8-2-6-0-0000-0000

8-2-6-1-0000-0000
8-2-6-2-0000-0000
8-2-6-3-0000-0000
8-2-6-4-0000-0000
8-2-6-5-0000-0000
8-2-8-6-0000-0000
8-2-6-7-0000-0000

8-2-7-0-0000-0000

8-2-7-1-0000-0000
8-2-7-2-0000-0000
8-2-7-3-0000-0000
8-2.7-4-0000-0000
8-2-7-5-0000-0000
8-2-7-6-0006-0000
8-2-7-7-0006-0000

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESCS COMPROMETIDG
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSDIOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS SENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIDS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDS
PRESUPUESTC DE EGRESDOS PAGADO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

CREACION AUTOMATICA

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIGNES, SUBSIDICS
BIENES MUERLES, INMUEBLES £ INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIC

PAGINA: 4
CUENTA DESCRIPCION SALDO CUENTA ’ DESCRIPCION SALDOC
ACTIVO PASIVO + HACIENDA PUBLICA
8-2-2-0-0000-0000 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
8-2-2-1-0000-0000 SERVICIOS PERSONALES 0.00
8-2-2-2-0000-0000 MATERIALES Y SUMINISTROS 1,052,641.73
§-2-2-3-0000-0000 SERVICIOS GENGRALES 6,765,052.01
8-2-2-4-0000-0000 TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 40,468.98
8-2-2-5-0000-0000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 586,500.00
8-2-2-6-0000-0000 INVERSION PUBLICA 0.00
§-2-2-7-0000-0000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO 0.00
TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 8,444,660.72
8-2-3-0-0000-0000 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS
' 8-2-3-1-0000-0000 SERVICIOS PERSONALES 0.00
8-2-3-2-0000-0000 MATERIALES Y SUMIMSTROS 0.00
8-2-3-3-0000-0000 SERVICIOS GENERALES 0.00
§-2-3-4-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00
8-2-3-5-0000-0000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00
§-2-3-6-0000-0000 INVERSION PUBLICA 0.00
8-2-3-7-0000-0000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO 0.00
TOTAL MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESQS 0.00
8-2-4-0-0000-0000 PRESUPUESTC DE EGRESOS COMPROMETIDO
§-2-4-1-0000-0000 SERVICIOS PERSONALES 11,038,719.03
8-2-4-2-0000-0000 MATERIALES ¥ SUMINISTROS 4,007.73
8-2-4-3-0000-000C SERVICIOS GENERALES 14,100.65
§-2-4-4-D000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGNAGIONES, SUBSIDIOS 0.00
8-2-4-5-0000-0000 BIENES MUEBLES, INMUEELES £ INTANGIBLES D.00
8-2-4-6-0000-0000 INVERSIGN PUBLICA 0.00
8-2-4-7-0000-00C0 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIC 0.00

11,056,827.41

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00

.00
1,542.40
86,563.63
4,533.02
C.0G

0.0¢

0.0
92,638.05

1,409,686.87
15,022.14
281,163.71
0.00

0.00

0.00

0.00

«



CUENTA

JEFADE RECUR
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DESCRIPCION SALDOD CUENTA DESCRIPCION
ACTIVO PASIVO + HACIENDA PUBLICA
TOTAL PRESUPUESTC DE EGRESOS PAGADO 1,705,872.82
TOTAL PRESUPUESTQ DE EGRESOS 0.00
TOTAL CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA 0.00
9-0-0-0-0000-000C CUENTAS DE CIERRE PRESUPUESTARIO c.00

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIERDS Y SUS NOTAS, SON RAZO NA BLEMENTE C OR RECTDS ¥ SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR™

ELABORO

AUTORIZO

ek
Y
08 FINANCIEROS JEFE DEL DEPARTAM S

MNISTRATIVG

C.P. BLANCA ESTELAﬁEDON HERNANDEZ L.AE. LINDBERGH DE %S J5 B EMENTE ANDRADE

PAGINA: &
SALDO




